Formular fiir die Erstellung der Vorschlagslisten fiir die Jugendchoffenwahl (Manner)

Gemeinde:
Amtsgerichtsbezirk:
Fiir die Geschaftsjahre:

Nr. Familienname
1 Lammers

2 Albrecht

3 Eilers

4 Harms

5 Puzik

6 Dref

7 Dzengel

8 Neteler

9 Engling

10 BleR

11 Martens

12 Meyer

13 Schafer

14 Ferrulli

15 Reins

16 Bauer

17 Nejhadhashemy
18 Friedrichs
19 Wachendorf
20 Kattein

21 Dierks

22 Jacobs

23 Martin

24 Achtermann

25 Mohadjeri

Landkreis Ammerland
Westerstede
2024-2028

Geburtsname Vornamen

Immo
Sven

Uwe
Holger
Joachim
Martin
Christina
Stefan

Michael
Micha

Ole
Matthias

Kai-Oliver
Sebastian
Manfred
Franz-Bernhard

Kambiz
Stefan

Malte
Bjorn

Jan Georg
Mathis
Frithjof Georg
Remmert
Sascha

Geburtstag

25.05.1988
18.06.1985

02.05.1958
03.06.1959
03.08.1954
01.12.1961
02.01.1977
15.04.1971

17.07.1970
27.07.1981

26.03.1987
16.04.1971

11.11.1967
07.03.1984
05.08.1966
28.01.1955

29.05.1956
20.06.1966

05.10.1980
28.06.1995

09.05.1984
29.08.1987
22.08.1998
05.02.1990
15.04.1987

Geburtsort

Wilhelmshaven
Pirna

Veenhusen
Oldenburg
Zabrze/Oberschlesien
Soltau

Westerstede

Emstek

Frisoythe
Emden

Westerstede
Oldenburg

Sande
Bremen
Oldenburg
Haseliinne

Teheran (Iran)
Sande

Bassum
Henstedt-Ulzburg

Westerstede
Wilhelmshaven
Westerstede
Westerstede
Oldenburg

Beruf

Industriekaufmann
Berufssoldat

Lehrer pensioniert
Berufsschullehrer
Oberstudienrat pensioniert
Berufsschullehrer
Bestatter
Immobilienkaufmann

Lehrer

Tischler
Schulsozialarbeiter
Erzieher

Kfm. Angestellter

Lehrer

Vertriebsleiter EWE-Vertrieb
Landwirtschaftsmeister

Kinder- und Jugendtherapeut
Dipl-Soz.Pad.

Rentner, Dipl. Sozialarbeiter
Krankenpfleger in der
Jugendforensik

Heilpéd. Fachbereichsleitung
Kinder- u. Jugendhilfeeinrichtung
Student (Anglistik, Musik
Geschichte)

Verwaltungsbeamter LK Ammerland
Sozialarbeiter LK Ammerland
Verwaltungsbeamter LK Ammerland
Verwaltungsangestellter LK Ammerland
Fachinformatiker

Staatsangehorigkeit PLZ

deutsch
detusch

deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch

deutsch
deutsch

deutsch
deutsch

deutsch
deutsch
deutsch
deutsch

deutsch
deutsch

deutsch

deutsch

deutsch
deutsch
deutsch
deutsch
deutsch

26689
26689

26160
26160
26160
26160
26160
26160

26188
26188

26188
26188

26215
26215
26215
26215

26655
26655

26655

26655

26160
26655
26655
26689
26655

Wohnort

Apen
Apen

Bad Zwischenahn/Dénikhorst
Bad Zwischenahn/Petersfehn |
Bad Zwischenahn/Ohrwege
Bad Zwischenahn/Rostrup
Bad Zwischenahn/Rostrup
Bad Zwischenahn/Ekern

Edewecht
Edewecht

Edewecht
Edewecht/Friedrichsfehn

Wiefelstede/Metjendorf
Wiefelstede/Heidkamp
Wiefelstede/Wemkendorf
Wiefelstede/Metjendorf

Westerstede
Westerstede

Westerstede
Westerstede

Bad Zwischenahn
Westerstede
Westerstede
Apen
Westerstede

Bemerkungen

ehrenamtl. Tatigkeit im Sportverein
ehrenamtl. Richter beim Truppendienstgericht Nord

Jugendschoffe in vorletzter Wahlperiode

Jugendgruppenleiter, ehrenamtl. Arbeit in de Jugendpflege
Trainer JugendfuRball, Ausbildereignung, Jugendgruppenleiter
Schoffentatigkeit 2019-2023

ehrenamtl. Tatigkeit ev. Jugend
Trainer u. Betreuer JugendfuBball

Schoffentétigkeit bei LG

Jugendarbeit bei Pfadfindern
Jugendleiter FuRball TuS-vorwarts-Augustfehn



