Formular für die Erstellung der Vorschlagslisten für die Jugendchöffenwahl (Männer)

Gemeinde: Landkreis Ammerland Amtsgerichtsbezirk: Westerstede Für die Geschäftsjahre: 2024-2028

Nr.	Familienname Geburtsnan	ne Vornamen	Geburtstag	Geburtsort	Beruf	Staatsangehörigkeit	PLZ	Wohnort	Bemerkungen
1	Lammers	Immo	25.05.1988	Wilhelmshaven	Industriekaufmann	deutsch	26689	Apen	ehrenamtl. Tätigkeit im Sportverein
2	Albrecht	Sven	18.06.1985	Pirna	Berufssoldat	detusch	26689	Apen	ehrenamtl. Richter beim Truppendienstgericht Nord
3	Eilers	Uwe	02.05.1958	Veenhusen	Lehrer pensioniert	deutsch	26160	Bad Zwischenahn/Dänikhorst	
4	Harms	Holger	03.06.1959	Oldenburg	Berufsschullehrer	deutsch	26160	Bad Zwischenahn/Petersfehn I	Jugendschöffe in vorletzter Wahlperiode
5	Puzik	Joachim	03.08.1954	Zabrze/Oberschlesien	Oberstudienrat pensioniert	deutsch	26160	Bad Zwischenahn/Ohrwege	
6	Dreß	Martin	01.12.1961	Soltau	Berufsschullehrer	deutsch	26160	Bad Zwischenahn/Rostrup	
7	Dzengel	Christina	02.01.1977	Westerstede	Bestatter	deutsch	26160	Bad Zwischenahn/Rostrup	Jugendgruppenleiter, ehrenamtl. Arbeit in de Jugendpflege
8	Neteler	Stefan	15.04.1971	Emstek	Immobilienkaufmann	deutsch	26160	Bad Zwischenahn/Ekern	Trainer Jugendfußball, Ausbildereignung, Jugendgruppenleiter
	Fueltue.	Michael	17.07.1970	Estando e	Lehrer	deutsch	26188	Edewecht	C-l- "#+"#-
9	Engling			Frisoythe					Schöffentätigkeit 2019-2023
10	Bleß	Micha	27.07.1981	Emden	Tischler Schulsozialarbeiter	deutsch	26188	Edewecht	
11	Martens	Ole	26.03.1987	Westerstede	Erzieher	deutsch	26188	Edewecht	ehrenamtl. Tätigkeit ev. Jugend
12	Meyer	Matthias	16.04.1971	Oldenburg	Kfm. Angestellter	deutsch	26188	Edewecht/Friedrichsfehn	Trainer u. Betreuer Jugendfußball
13	Schäfer	Kai-Oliver	11.11.1967	Sande	Lehrer	deutsch	26215	Wiefelstede/Metjendorf	
	Ferrulli	Sebastian	07.03.1984	Bremen	Vertriebsleiter EWE-Vertrieb	deutsch	26215	Wiefelstede/Heidkamp	
14	Reins	Manfred	05.08.1966	Oldenburg	Landwirtschaftsmeister	deutsch	26215	Wiefelstede/Wemkendorf	
15				Ü			26215	'	
16	Bauer	Franz-Bernnard	28.01.1955	Haselünne	Kinder- und Jugendtherapeut Dipl-Soz.Päd.	deutsch	26215	Wiefelstede/Metjendorf	
17	Nejhadhashemy	Kambiz	29.05.1956	Teheran (Iran)	Rentner, Dipl. Sozialarbeiter	deutsch	26655	Westerstede	
18	Friedrichs	Stefan	20.06.1966	Sande	Krankenpfleger in der Jugendforensik	deutsch	26655	Westerstede	
19	Wachendorf	Malte	05.10.1980	Bassum	Heilpäd. Fachbereichsleitung	deutsch	26655	Westerstede	
					Kinder- u. Jugendhilfeeinrichtung				
20	Kattein	Björn	28.06.1995	Henstedt-Ulzburg	Student (Anglistik, Musik	deutsch	26655	Westerstede	
					Geschichte)				- 1 mg - ma 1 m 1 m 2
21	Dierks	Jan Georg	09.05.1984	Westerstede	Verwaltungsbeamter LK Ammerland	deutsch	26160	Bad Zwischenahn	Schöffentätigkeit bei LG
22	Jacobs	Mathis	29.08.1987	Wilhelmshaven	Sozialarbeiter LK Ammerland	deutsch	26655	Westerstede	
23	Martin	Frithjof Georg	22.08.1998	Westerstede	Verwaltungsbeamter LK Ammerland	deutsch	26655	Westerstede	Jugendarbeit bei Pfadfindern
24	Achtermann	Remmert	05.02.1990	Westerstede	Verwaltungsangestellter LK Ammerland	deutsch	26689	Apen	Jugendleiter Fußball TuS-vorwärts-Augustfehn
25	Mohadjeri	Sascha	15.04.1987	Oldenburg	Fachinformatiker	deutsch	26655	Westerstede	